
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ТАГАНРОГ» 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

21.07.2025 № 1702 г. Таганрог 

 

О внесении изменений в 

постановление Администрации 

города Таганрога от 29.03.2021 

№ 523 

 

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие  

с действующим законодательством постановляю: 

 

1. Внести в Порядок поздравления инвалидов и участников Великой 

Отечественной войны, утвержденный постановлением Администрации города 

Таганрога от 29.03.2021 № 523, следующие изменения: 

1.1. В пункте 3 слова «главы Администрации города Таганрога» заменить 

словами «Главы города Таганрога». 

1.2. В пункте 4 слова «главы Администрации города Таганрога» заменить 

словами «Главы города Таганрога». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на первого заместителя главы Администрации города Таганрога Голубеву И.В. 

 

 

 

Глава города Таганрога                                                                      С.А. Камбулова 


